

Pharma Pill Control ApS

Engvej 30
6094 Hejls

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

7. regnskabsår

CVR. nr. 35 24 72 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. april 2020

Jan Højrup Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pharma Pill Control ApS Engvej 30 6094 Hejls Telefon: 23 88 04 26 Email: pharma@altarbejde.dk CVR-nr.: 35 24 72 89 Stiftet: 24. maj 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jan Højrup Nielsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -330, hvilket anses for tilfredsstillende og som ventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 645.259 og en egenkapital på kr. 226.144.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	969.577	766.008
1 Personalemkostninger	-911.141	-667.274
2 Afskrivninger	-54.920	-54.920
Driftsresultat	3.516	43.814
Finansielle omkostninger	-2.885	-4.061
Ordinært resultat før skat	631	39.753
Skat af årets resultat	-961	-9.615
ÅRETS RESULTAT	-330	30.138
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-330	30.138
DISPONERET I ALT	-330	30.138

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	25.880	51.764
Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.880	51.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.592	134.628
Materielle anlægsaktiver i alt	105.592	134.628
ANLÆGSAKTIVER I ALT	131.472	186.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	127.367
Periodeafgrænsningsposter	5.014	3.290
Tilgodehavender i alt	5.014	130.657
Likvide beholdninger	508.773	162.608
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	513.787	293.265
AKTIVER I ALT	645.259	479.657

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	20.186	40.376
Overført resultat	125.958	106.097
4 EGENKAPITAL I ALT	226.144	226.473
Hensættelser til udskudt skat	18.591	25.990
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	18.591	25.990
Kreditinstitutter	0	6.841
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.841
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6.925	43.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.028	15.028
Selskabsskat	4.360	6.402
Anden gæld	374.211	155.923
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	400.524	220.353
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	400.524	227.194
PASSIVER I ALT	645.259	479.657

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	873.183	624.394
Pensioner	28.950	27.030
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.219
Andre personaleomkostninger	3.694	10.631
Personaleomkostninger i alt	911.141	667.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	29.036	29.036
Udviklingsomkostninger	25.884	25.884
Afskrivninger i alt	54.920	54.920
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.360	6.402
Årets ændring i udskudt skat	-7.399	3.213
Skat af årets resultat i alt	961	9.615

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
Saldo primo		40.376
Årets resultat		-20.190
Saldo ultimo		20.186
Overført resultat		
Saldo primo		106.097
Årets resultat		19.861
Saldo ultimo		125.958
Egenkapital ultimo		226.144
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	6.925	49.841
Heraf kortfristet del	-6.925	-43.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.841
6		
Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for engagement med Nordea Bank A/S er tinglyst ejerpantebrev med pant i et stk. Peugeot 2008, Crossover, årgang 2016.		
7		
Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Ingen		
